
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада _2021__ року                     Старокостянтинів                         № _387 пункт 3___ 

 

 

Про зняття МАЗУР Наталії 

Володимирівни з квартирного обліку 

 

 

Розглянувши матеріали квартирно-облікової справи МАЗУР Наталії 

Володимирівни, враховуючи пропозицію громадської комісії з житлових 

питань при виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради від        

17 листопада 2021 року, керуючись статтею 40 Житлового  кодексу України,      

пунктом а статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Зняти МАЗУР Наталію Володимирівну з квартирного обліку при 

виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради у зв’язку з 

відсутністю підстав для перебування на квартирному обліку. 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


